РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Верх-Аллакского сельсовета
Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2019  № 5                                                                                      с. Верх-Аллак

	О присвоении и внесении в базу данных федеральной информационной адресной системы отсутствующих адресов, расположенных на территории муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, в целях упорядочения адресного хозяйства и приведения в соответствие технической документации, рассмотрев прилагаемые документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Специалисту Администрации Верх-Аллакского сельсовета Беликовой Ирине Геннадьевне:
привести сведения об адресах объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, в соответствии с Порядком ведения государственного реестра, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.03.2016 № 37н;
 присвоить и внести в базу данных ФИАС отсутствующие объекты адресации, список прилагается.
	2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Березов

Приложение к постановлению
 № 5 от 04.02.2019

Алтайский край, Каменский Муниципальный Район, Сельское Поселение Верх-Аллакский Сельсовет, Верх-Аллак село, Центральная улица, Дом 47 Квартира 1

Алтайский край, Каменский Муниципальный Район, Сельское Поселение Верх-Аллакский Сельсовет, Михайловка поселок, Михайловская улица, Дом 28 Квартира 2

Алтайский край, Каменский Муниципальный Район, Сельское Поселение Верх-Аллакский Сельсовет, Верх-Аллак село, Молодежная улица, Дом 5 Квартира 3

Алтайский край, Каменский Муниципальный Район, Сельское Поселение Верх-Аллакский Сельсовет, Верх-Аллак село, Молодежная улица, Дом 2 Квартира 1

Алтайский край, Каменский Муниципальный Район, Сельское Поселение Верх-Аллакский Сельсовет, Верх-Аллак село, Молодежная улица, Дом 2 Квартира 2

Алтайский край, Каменский Муниципальный Район, Сельское Поселение Верх-Аллакский Сельсовет, Верх-Аллак село, Юбилейная улица, Дом 1 Квартира 2

Алтайский край, Каменский Муниципальный Район, Сельское Поселение Верх-Аллакский Сельсовет, Верх-Аллак село, Молодежная улица, Дом 9 Квартира 4

Алтайский край, Каменский Муниципальный Район, Сельское Поселение Верх-Аллакский Сельсовет, Верх-Аллак село, Заозерная улица, Дом 8

Алтайский край, Каменский Муниципальный Район, Сельское Поселение Верх-Аллакский Сельсовет, Михайловка поселок, Михайловская улица, Дом 27 Квартира 1

Алтайский край, Каменский Муниципальный Район, Сельское Поселение Верх-Аллакский Сельсовет, Михайловка поселок, Михайловская улица, Дом 27 Квартира 2